
 

２６公社東宅協立発第５４号 

平成２７年１月１９日 

会 員 各 位 

（公社）東京都宅地建物取引業協会立川支部 

支   部   長  永井 彰 

情 報 委 員 長  久住俊夫 

情報小委員会委員長  近藤勝義 

 

「情報小委員会研修会」のご案内 
初春の候、会員の皆様におかれましてはすますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、支部事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年開催しております当委員会の第２回研修会を、下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。 

今回は皆様の業務に役立つ内容と今後支部のご連絡はメールの移行を考えており、初心者から上級者までご参考になる

テーマを取り上げておりますのでご多忙とは存じますが会員の皆様並びに従業員の皆様また一般都民の皆様にも、多数ご

参加を頂きますようお待ち申し上げます。 

記 

日 時 平成２７年２月１３日（金）午後１：３０～午後４：００ 

                 (午後１：１５から受付開始)  

場 所 立川ビジネスセンタービル１１階 立川商工会議所会議室 

     立川市曙町２－３８－５ TEL ０４２－５２７－２７００ 

定  員 ６０名 (会場の都合により申込順となります。)  

第１部 (午後１：３０～午後３:００) 

   今、不動産業者に求められる一歩先行くインターネット活用！ 

         ～貴社のメール対応そのままでいいですか？消費者が見たいホームページとは？～ 

              アットホーム㈱ 営業戦略部 チーフストラテジスト 志村 正信 様 

 

第２部 (午後３：１０～午後４：００)             

見やすく使いやすくなった「新」ハトマークサイトの有効活用法！ 

アットホーム㈱ 業務推進部 下 和雄 様 

 

＊この研修会は、法定講習会ではございませんので受講カードは不要です。（お問合せ先）立川支部事務局ＴＥＬ042-548-1251 

                           

返 信 ＊参加希望の方は２月３日(火)迄にご返信ください。 

２月１３日(金)開催の「情報小委員会研修会」に参加いたします。 

会 社 名                  ＴＥＬ                

参加者氏名①                      ②                    

返信先：支部事務局ＦＡＸ ０４２－５２３－３２２３    


